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KAMIENIARSTWO „OKŁA”
PRODUCENT NAGROBKÓW

W ofercie: 
nagrobki gotowe z wystawy, 

nagrobki pod zamówienie klienta, 
parapety, schody

Jesteś wymagający? 
Cenisz sobie jakość 

i solidne wykonanie 
to zadzwoń: tel. 607-49-79-51

PIEKARY GMINA UDANIN

SPRZEDAJEMY WYSOKĄ JAKOŚĆ

Miękinia: Świetlica 
w Wilkszynie już wkrótce

Udanin: Podziękowania 
dla sołtysów na koniec 
kadencji  10

Wielokrotna finalistka „Wójta Roku” 
zastępcą burmistrza Środy Śląskiej

Wyraźne wzmocnienie średzkiego magistratu

Od środy, 27 lutego, funkcję zastępcy 
burmistrza Środy Śląskiej pełni Iwona 
Agnieszka Łebek. To doświadczony 
i sprawny samorządowiec. To dzięki niej 
podwrocławska Długołęka osiągnęła 
w ostatnich latach wiele głośnych 
sukcesów. Zarówno gospodarczych, jak 
i społecznych.   2

Plebiscyt z nagrodami
Gminne Wydarzenie Roku 2018

R E K L A M A R E K L A M A

Śmierć  
na drodze  2

Nowy skarbnik 
Gminy Środa 
Śląska  3

13 lutego Gminę Środa Śląska odwiedziła 
delegacja z Prudnika z województwa 
opolskiego na czele z burmistrzem 
Grzegorzem Zawiślakiem. Tematem 
wiodącym było wdrożenie komunikacji 
publicznej, realizującej dowozy pasażerów 
na terenie miasta i gminy.  5

Przyjechali po radę ws. 
komunikacji autobusowej

 13
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Odpowie za narkotyki
Trzy najbliższe miesiące spędzi w tymczasowym areszcie mieszkaniec powiatu legnickiego, 
którego zatrzymali średzcy policjanci w związku z uprawą i posiadaniem środków 
psychotropowych i odurzających. Średzcy policjanci zatrzymali 35-letniego mieszkańca powiatu 
legnickiego w związku przestępstwami narkotykowymi. Podczas przeszukania pomieszczeń 
zajmowanych przez mężczyznę funkcjonariusze ujawnili 5 krzaków konopi innej niż włóknista, 
a przy nim samym kilkadziesiąt porcji amfetaminy. W toku prowadzonego postępowania 
policjanci udowodnili zatrzymanemu przestępstwo posiadania środków psychotropowych 
w postaci amfetaminy. 35-latek odpowie również za uprawę marihuany, która to uprawa 
mogła dostarczyć znacznych ilości narkotyku oraz za udzielanie środków odurzających i 
psychotropowych innym osobom w celu osiągnięcia korzyści majątkowej.
Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej zastosował wobec mężczyzny środek zapobiegawczy w 
postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy. Przestępstwo udzielania innym 
osobom środków odurzających lub substancji psychotropowych w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowej zabronione jest karą do 10 lat pozbawienia wolności

Trzy miesiące aresztu za liczne włamania i 
kradzieże
Średzcy policjanci zatrzymali 
cztery osoby w związku z 
licznymi przestępstwami 
przeciwko mieniu, jakie miały 
miejsce na terenie powiatu 
średzkiego. 
Trzej sprawcy w wieku 
34-40 lat wpadli podczas 
kontroli pojazdu, w którym 
funkcjonariusze podczas 
przeszukania ujawnili kanistry na paliwo, wkrętarkę, przewody do spuszczania paliwa, 
kominiarkę oraz tablice rejestracyjne na obcych numerach. Wszyscy tra� li do policyjnego 
aresztu. Podobnie jak kolejna osoba, która została zatrzymana jeszcze tego samego dnia.
Na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego śledczy ustalili, iż sprawcy realizowali 
swój przestępczy proceder na terenie powiatu średzkiego na przełomie grudnia 2018 i stycznia 
2019 r. powodując straty w łącznej wysokości blisko 24 tysięcy złotych. Funkcjonariusze 
udowodnili trzem zatrzymanym popełnienie kilkunastu przestępstw. Sprawcy odpowiedzą 
za włamania do zbiorników z paliwem, przywłaszczenie pojazdu, włamania do pomieszczeń 
gospodarczych i kradzież narzędzi oraz zniszczenie mienia.
Policjanci przedstawili zatrzymanym łącznie 17 zarzutów. Wobec 40-latka Sąd Rejonowy 
w Środzie Ślaskiej na wniosek Prokuratury zastosował środek zapobiegawczy w postaci 
tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy

Prawdopodobną przyczyną była 
nieostrożność 67-letniego kierowcy 
osobowej toyoty, który rozpoczął 
manewr wyprzedzania innego 
pojazdu nie zauważając nadjeż-

dżającego z przeciwka motoru. 
26-letni mieszkaniec powiatu 
średzkiego zepchnięty z drogi zgi-
nął uderzył w drogowy przepust. 
Mimo podjętej reanimacji zmarł.

Śmierć  na drodze
27 lutego kilkanaście minut po godz. 16 doszło do 
tragicznego wypadku  na drodze krajowej  nr 94 
przed Środą Śląską. Zginął 26-letni motocyklista.

Z wykształcenia jest magi-
strem ekonomii. Przez ostatnie 
18 lat pełniła funkcję wójta gminy 
Długołęka, największej wiejskiej 
gminy w Polsce pod względem 
terytorialnym, liczby ludności 
(prawie 30 tys. osób) oraz ilości 
miejscowości (41 sołectw). 

W swojej samorządowej karie-
rze była przewodniczącą Komisji 
Budżetowej, wiceprzewodniczącą 
i przewodniczącą Rady Gminy, 
zastępca i w końcu wójtem gminy 
Długołęka.

Podczas czterech i pół kaden-
cji zarządzana przez nią gmina 
powiększyła liczbę mieszkań-
ców o blisko 100%., a jej budżet 
wzrósł o ponad 400%, tj. do 

kwoty 200 mln zł. Nowa za-
stępczyni burmistrza doskonale 
zna strukturę samorządu oraz 
specy�kę pracy i zarządzania 
jednostkami samorządowymi. 
Z pewnością będzie dużym 
wzmocnieniem systemu zarzą-
dzania gminą Środa Śląska oraz 
wdrażania jej polityki rozwoju 
i realizacji zadań nakreślonych 
przez Radę Miejską.

W ramach nowo objętej 
funkcji zastępcy burmistrza 
Środy Śląskiej Iwona Agnieszka 
Łebek będzie nadzorować pio-
ny obejmujące wydziały: Spraw 
Komunalnych, Środowiska 
i Rolnictwa, Organizacyjny, 
Spraw Lokalowych, Gminne 

C ent r u m Re a gowa n ia  i 
Pełnomocnika ds. melioracji i 
urządzeń wodnych. 

Iwona Agnieszka Łebek jest 
laureatką wielu nagród i wyróż-
nień za pracę w samorządzie. 

Wśród nich �nalistką ogólno-
krajowego konkursu organizo-
wanego przez TVP na najlepszego 
wójta w Polsce pn. „Wójt Roku” 
w latach 2004, 2005, 2009, 2011, 
2012 i 2013.

Wielokrotna finalistka „Wójta Roku” 
zastępcą burmistrza Środy Śląskiej

Wyraźne wzmocnienie średzkiego magistratu

Od środy, 27 lutego, funkcję zastępcy burmistrza 
Środy Śląskiej pełni Iwona Agnieszka Łebek. 
To doświadczony i sprawny samorządowiec. To 
dzięki niej podwrocławska Długołęka osiągnęła w 
ostatnich latach wiele głośnych sukcesów. Zarówno 
gospodarczych, jak i społecznych.

Kolegium sędziowskie Powiatowej Społecznej Piłki Nożnej w Środzie Śląskiej przyjmuje 
zgłoszenia kandydatów na kurs sędziów piłki nożnej

Termin rozpoczęcia kursu uzależniony od ilości zgłoszeń. Planowane rozpoczęcie kursu to okres jesienno–zimowy, o terminie i programie kursu kandydaci zostaną 
powiadomieni oddzielnym pismem.

Zgłoszenia prosimy przesyłać na e-mail: leon.barylak@domar.pl lub pisemnie na adres P.S.S.P.N. Środa Śląska ul. Wrocławska 4 względnie osobiście w siedzibie 
budynku Urzędu Pracy (wejście od parkingu) w każdą środę tygodnia od godziny 11 do 14. 

Bliższych informacji można uzyskać pod numerem telefonu:  505 502 202   lub   609 613 956

Nominowane wydarzenia:

 Uruchomienie Średzkiej Komunikacji Publicznej

 Wdrożenie Średzkiej Karty Mieszkańca

 Polonez dla Rolanda na Rynku Dolnym

 Rewitalizacja Ratusza Miejskiego

 Laur Złotego Pióra w ogólnopolskim konkursie literackim 
dla uczniów Szkoły Podstawowej w Szczepanowie

 Koncert Dody&Virgin na Średzkim Rynku

 II Festiwal Orkiestr Dętych w Mieście Skarbów

 Koncert Piękni i Młodzi na Dożynkach Gminnych w Kulinie

 Modernizacja targowiska miejskiego w Środzie Śląskiej

 Koncert Michała Szpaka na Święcie Wina

 II miejsce Środy Śląskiej w ogólnopolskim rankingu wydat-
ków inwestycyjnych miast powiatowych za lata 2015-2017

 Koncert Maryli Rodowicz na Święcie Wina

 Wdrożenie Średzkiej Karty Dużej Rodziny

 XVI Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar 
Burmistrza Środy Śląskiej

Plebiscyt z nagrodami

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby przeprowadze-
nia plebiscytu zgod-nie z ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997, o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. 2014., poz. 1182 z późn. zm.)

Uwaga: 
Warunkiem udziału w losowaniu nagród jest wskazanie jednej odpowiedzi, podanie imie-
nia, nazwiska, adresu zamieszkania, numeru telefonu i wyrażenie zgody na przetwarzanie 
danych osobowych. 

Regulamin plebiscytu dostępny jest na stronie www: srodaslaska.pl  Na wypełnione 
kupony czekamy do 8 marca 2019 r. w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim, 
w foyer Domu Kultury, w Średzkim Parku Wodnym oraz na Dworcu Średzkim.

Gminne Wydarzenie Roku 2018
  Inne (jakie)

Imię i nazwisko

Adres

podpis:

Nr tel
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Latarki od fundacji

Dzięki darowiźnie w wysokości 2 000 zł przyznanej i przekazanej przez Fundację 
ORLEN „Dar serca” strażacy z Malczyc kupili sprzęt oświetleniowy - latarki do hełmów 
strażackich oraz latarek kątowych. Zakupiony zestaw na pewno poprawi ich pracę w 
porach nocnych.  OSP Malczyce

Nowy skarbnik został zatrud-
niony w związku z wakatem na 
stanowisku Skarbnika, po odej-
ściu z dniem 1 lutego dotychcza-
sowego skarbnika Gminy Pani 
Elżbiety Czarnoty do średzkiego 
starostwa. Pan Radosław Śliwa 
został wybrany w drodze otwar-
tego naboru i przeprowadzonej 24 
stycznia rozmowy kwalifikacyjnej 
z Komisją Konkursową, która w 
głosowaniu tajnym zarekomen-
dowała Pana Radosława Śliwę na 
stanowisko Skarbnika Gminy. 
Na wniosek Burmistrza Adama 
Rucińskiego radni rady Miejskiej 
na sesji 30 stycznia jednogłośnie 

powołali pana Radosława Sliwę 
na funkcję Skarbnika Gminy  

Nowy skarbnik ma bardzo 
bogate doświadczenie zawodo-
we, które zdobył m.in. na stano-
wisku skarbnika Gminy Malczyce 
w latach 2004-2007 i skarbni-
ka Gminy Miękinia w latach 
2007-2010. Pan Radosław Śliwa 
pracował 11 lat w Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej, a także w 
Urzędzie Miejskim Wrocławia 
w komórce zajmującej się opra-
cowaniem Wieloletniego Planu 
Finansowego Miasta Wrocław 
oraz na stanowisku głównego 
księgowego w spółce samorzą-
dowej 3 gmin – Wołów, Wińsko 
i Brzeg Dolny i powiatu wołow-

skiego pn. Wołowskie Centrum 
Medyczne sp. z o.o. 

- Zdążyłem się już zaakli-
matyzować w średzkim magi-
stracie. Zamierzam aktywnie 
współpracować z Burmistrzem i 
Radą Miejską. Przede wszystkim 
chciałbym rzetelnie wykonać za-
dania, które mi powierzono. Co 
do najbliższych planów – chciał-
bym realizować budżet Gminy w 
sposób transparentny i elastycz-
ny, zgodnie z potrzebami Gminy 
– wskazuje skarbnik, Radosław 
Śliwa.

Prywatnie Pan Radosław inte-
resuje się historią. Preferuje rów-
nież literaturę historyczną oraz 
fantastykę. Ponadto jest miłośni-
kiem turystyki górskiej.

12 lutego nowy skarbnik 
Gminy Środa Śląska Radosław 
Śliwa rozpoczął pracę w 
UM. 27 lutego na sesji Rady 
Miejskiej przedstawi on 
pierwsze zmiany w budżecie 
Gminy na 2019 rok, w 
szczególności konieczne 
dostosowanie wydatków 
Gminy na kwotę 787 tys. 
zł celem zrównoważenia 
budżetu względem kwoty 
wolnych środków na 
koniec 2018  – zgodnie z 
uchwała Regionalnej Izby 
Obrachunkowej z 4 lutego br.

Nowy skarbnik  
Gminy Środa Śląska

Skarbnik Radosław Śliwa – na stanowisku pracy w UM

Decyzję Nr I/122 KSRG 
K o m e n d a n t a  G ł ó w n e g o 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Warszawie z dnia 14 grudnia 
2018 roku wręczył prezesowi 
OSP Rakoszyce, dh. Pawłowi 
Gruszczyńskiemu. 

Decyzję o włączeniu jednost-
ki otrzymali także burmistrz 
Gminy i Miasta Środa Śląska 
Adam Ruciński oraz prezes 
Zarządu Oddziału Miejsko-
Gminnego Związku OSP RP w 
Środzie Śląskiej dh. Mieczysław 
Kudryński. 

W uroczystości uczestniczyli 
także strażacy OSP Rakoszyce, 
wiceprezes Zarządu Oddziału 
Powiatowego Związku OSP RP 
w Środzie Śląskiej dh. Czesław 
Dudziński oraz zaproszeni goście.

22 lutego na zebraniu 
sprawozdawczym 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rakoszycach, 
Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Środzie 
Śląskiej bryg. Marek 
Wawrejko uroczyście 
włączył jednostkę OSP 
Rakoszyce do krajowego 
systemu ratowniczo – 
gaśniczego.

OSP Rakoszyce włączone do Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

OSP Rakoszyce jest 10 jed-
nostką OSP z terenu powiatu 
średzkiego, włączoną do struktur 

krajowego systemu ratowniczo 
– gaśniczego.

MW/KP PSP 
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Ponadto 14 lutego tradycyjne był czerwono-ser-
duszkowym dniem. Królował kolor czerwony, walen-
tynkowe makijaże i gadżety. Większość wystroiła się 
tego dnia w piękne czerwone stroje z serduszkowymi 
akcentami. Wszystkim bardzo dziękujemy – Szkolny 
Samorząd Uczniowski.

MAGDALENA RYNIEWICZ/SP3

W bieżącym roku szkolnym połowa 
lutego upłynęła walentynkowo. Przez 
3 dni prężnie działali młodsi i starsi 
szkolni listonosze, którzy z wielkim 
zaangażowaniem dostarczali prezenty, 
liściki i walentynkowe kartki uczniom i 
nauczycielom przy ul. Górnej.

Walentynki w SP3

– E-dowód, bo tak nazywamy 
dowód osobisty z warstwą elektro-
niczną, będzie posiadał wszystkie 
dotychczasowe funkcje dowodu 
osobistego. Będzie potwierdzał toż-
samość i obywatelstwo właściciela 
dokumentu oraz uprawniał – w 
takim samym zakresie jak obecnie 
– do przekraczania granic – tłu-
maczy minister cyfryzacji Marek 
Zagórski. – Wymiana ważnych do-
wodów na nowe nie jest obowiąz-
kowa – dodaje.

Co nowego?
Tym, co sprawia, że dowody 

wydawane po 4 marca będą „e” jest 
warstwa elektroniczna – wbudo-
wany, bezstykowy chip. Dzięki niej 
właściciel e-dowodu będzie mógł 
na przykład komunikować się elek-
tronicznie z administracją publicz-
ną. – E-dowód będzie umożliwiał 
zalogowanie się do m.in. ePUAP, 
elektroniczne podpisywanie doku-
mentów oraz korzystanie z auto-
matycznych bramek granicznych 
na lotniskach – mówi minister cy-
fryzacji Marek Zagórski. – Jedną z 
głównych zalet e-dowodu jest jego 
bezpieczeństwo. Wykorzystane w e-
dowodzie zabezpieczenia mają m.in. 
uniemożliwić dostęp – bez wiedzy i 
zgody właściciela dokumentu – do 
zapisanych na nim danych – dodaje. 

Użycie warstwy elektronicznej 
dowodu osobistego będzie możliwe 
po przyłożeniu dokumentu do czyt-
nika – w podobny sposób korzysta-
my obecnie np. z kart płatniczych. 

Dla kogo?
E-dowody odbiorą osoby, które 

złożą wniosek o nowy dokument 
4 marca i później. Jeżeli złożysz 
wniosek o nowy dowód osobisty 
przed 4 marca 2019 r., otrzymasz 
dowód osobisty bez warstwy 
elektronicznej.

Wymiana dowodów nie jest 
obowiązkowa. Nie musisz wniosko-
wać o nowy dokument, jeśli Twój 
dowód jest nadal ważny. Podobnie 
jak dowody, z których obecnie ko-
rzystamy, e-dowód będzie ważny 
przez 10 lat.

Jeżeli Twój dowód traci ważność 
na początku marca lub później i zło-
żysz wniosek o nowy dokument, 
nie będziesz musiał uaktywniać 

warstwy elektronicznej przy jego 
odbiorze – można to zrobić później, 
w dowolnym momencie. 

To musisz wiedzieć
WAŻNE: jeżeli złożysz wniosek o 
nowy dowód osobisty przed 4 mar-
ca 2019 r., otrzymasz dowód oso-
bisty bez warstwy elektronicznej.
Jeśli wniosek o dowód osobisty 
chcesz złożyć online – zrób to moż-
liwie jak  najszybciej.
Od najbliższej środy 27 lutego 2019 
r., ze względu na prace techniczne, 
czasowo wyłączymy tę możliwość 
składania online wniosków o do-
wód osobisty. Ponownie włączymy 
tę możliwość od poniedziałku – 4 
marca 2019 r.
Jeśli zależy Ci na szybkim załatwie-
niu sprawy przed 4 marca, przeczy-
taj nasze wskazówki i działaj zgod-
nie z nimi:
Składając wniosek – pamiętaj, aby 
go prawidłowo uzupełnić. Przede 
wszystkim sprawdź, jakie warun-
ki powinno spełniać zdjęcie do 
dowodu.
WAŻNE: Jeśli Twoje zdjęcie będzie 
nieprawidłowe, urząd wezwie Cię 
do uzupełnienia wniosku (dostar-
czenia nowego zdjęcia). Dostaniesz 
wówczas wiadomość na swoją 
skrzynkę na ePUAP. Nie zwlekaj, 
możliwie szybko prawidłowo uzu-
pełnij wniosek. Zrób to najpóźniej 
do piątku 1 marca do godz. 11.30. 
Jeśli nie zrobisz tego w tym ter-
minie, wniosek o dowód będziesz 
musiała/ musiał złożyć ponownie.
Jeśli chcesz wiedzieć, czy urząd we-
zwał Cię do uzupełnienia wniosku, 
a nie sprawdzasz regularnie swojej 
skrzynki na ePUAP, możesz dostać 
powiadomienie także na swoją pry-
watną skrzynkę e-mail. Wymaga to 
zmian w ustawieniach skrzynki na 
ePUAP. To nic trudnego. 

Oto jak to zrobić:
• Zaloguj się na swoje konto na 

ePUAP.
• Wejdź w „Moja skrzynka” (prawy 

górny róg ekranu).  
• W pasku po lewej stronie wybierz 

„Operacje”. Kliknij.
• Wybierz „Ustawienia”. Kliknij.
• Na środku okienka, które Ci 

się wyświetliło, widzisz opcję 
„Powiadomienia mailowe”. 

Wśród możliwych opcji otrzy-
mywania powiadomień - zaznacz 
„zawsze”. Zapisz zmiany.
Gotowe!
Jeśli dostaniesz wiadomość z 

urzędu, będziesz o tym niezwłocz-
nie powiadomiona/ powiadomiony.

Składając wniosek online, wpisz 
swój numer telefonu – w razie ko-
nieczności urzędnik będzie mógł do 
Ciebie zadzwonić i wyjaśnić ewen-
tualne wątpliwości.

Jeśli nie jesteś pewna/ pewien, 
czy Twoje zdjęcie spełnia wymaga-
nia lub masz jakiekolwiek inne wąt-
pliwości, idź do urzędu i tam – po 
wyjaśnieniu wątpliwości z urzędni-
kiem – złóż wniosek.

Jeśli wniosek o dowód osobisty 
chcesz złożyć w urzędzie – zrób to 
jak najszybciej.

WAŻNE: W piątek 1 marca od 
godz. 12.00, w związku z zaplano-
wanymi pracami wdrożeniowy-
mi, nastąpi przerwa techniczna 
w działaniu Rejestru Dowodów 
Osobistych. 

Oznacza to, że tego dnia wnio-
ski o dowód będą przyjmowane 
do godz. 11.30. Od godz. 12.00 do 
zamknięcia urzędu nie będziesz 
miała/ miał możliwości załatwienia 
również pozostałych spraw doty-
czących dowodu osobistego – nie 
odbierzesz gotowego, już spersona-
lizowanego dokumentu.

Dlatego nie odkładaj tych spraw 
na ostatnią chwilę, załatw to już 
dziś.
Prz epra sz a my z a moż l iwe 
niedogodności.
Więcej informacji o e-dowodzie na 
www.edowod.gov.pl 

Dowody osobiste, wydawane na podstawie wniosków 
złożonych od 4 marca 2019 r., będą miały warstwę 
elektroniczną. Jeśli Twój dowód jest nadal ważny, nie 
musisz go wymieniać.

e-Dowody osobiste – już od 4 marca

Trzech nietrzeźwych rowerzystów w niespełna godzinę
Pomimo wielu apeli dotyczących tego, aby wyjeżdżając na drogę jako kierujący nie sięgać po 
alkohol, policjanci wciąż zatrzymują nieodpowiedzialne osoby, które za nic mają bezpieczeństwo 
swoje i innych. Zasada bycia trzeźwym obowiązuje nie tylko kierujących samochodami, ale 
również rowerzystów
Średzcy policjanci czuwając nad bezpieczeństwem uczestników ruchu drogowego każdego 
dnia patrolują drogi powiatu średzkiego. Kontrolują kierujących pod kątem przestrzegania 
przez nich obowiązujących przepisów, obowiązujących ograniczeń prędkości, posiadania 
wymaganych dokumentów, a także stanu trzeźwości. Niestety, wystarczyła wczoraj niespełna 
godzina, aby przekonać się, że nie wszyscy przestrzegają przepisów ruchu drogowego mając 
na uwadze bezpieczeństwo nie tylko swoje, ale również innych. Średzcy policjanci patrolując 
rano teren miasta zatrzymali trzy osoby, które po wypiciu alkoholu zdecydowały się jechać 
rowerem po drodze publicznej. Mężczyźni, którzy wpadli na gorącym uczynku, mieli od 0,5 
do ponad 1 promila alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze nałożyli na sprawców grzywny 
w postaci mandatów karnych.
Policjanci apelują o rozsądek na drodze i stosowanie się do obowiązujących przepisów. 
Wsiadając za kierownicę pojazdu mechanicznego, czy włączając się do ruchu jako rowerzysta, 
bierzemy na siebie odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoje i innych. Nie trzeba nikogo 
przekonywać, że wypity alkohol utrudnia podejmowanie szybkich, a jednocześnie właściwych 
reakcji, adekwatnych do sytuacji na drodze.

Interwencja kryzysowa sta-
nowi zespół interdyscyplinar-
nych działań podejmowanych 
na rzecz osób i rodzin będących 
w stanie kryzysu. Celem inter-
wencji kryzysowej jest przywró-
cenie równowagi psychicznej i 
umiejętności samodzielnego 
radzenia sobie, a dzięki temu 
zapobieganie przejściu reakcji 
kryzysowej w stan chronicz-
nej niewydolności psychospo-
łecznej korzystając z zasobów 

instytucjonalnych wszystkich 
dostępnych urzędów, ośrodków, 
organizacji lub osób.

W ramach interwencji kry-
zysowej udzielana jest specjali-
styczna pomoc psychologiczna, 
poradnictwo socjalne lub praw-
ne, a w sytuacjach uzasadnio-
nych - schronienie do 3 miesięcy 
(od drugiego kwartału 2019 r.).

Kontakt: Iwona Szachniewicz 
- Kierownik OIK, tel. 71 396 89 62.

SP

11 lutego w strukturach Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Środzie Śląskiej, rozpoczął 
działalność Ośrodek Interwencji Kryzysowej.

Nowa jednostka 
w strukturze PCPR

R E K L A M A
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W spotkaniu, zorganizowa-
nym w średzkim magistracie 
goście mieli okazję dyskuto-

wać z burmistrzem Adamem 
Rucińskim, prezesem ŚKP 
Jaromirem Stawirejem i głów-
nym dyspozytorem Arkadiuszem 
Gruszczyńskim. 

Kluczowym punktem spo-
tkania było omówienie sposobu 
organizacji spółki realizującej 
transport publiczny na terenie 
średzkiej gminy. Rozważane były 
kwestie, czy lepszym rozwiąza-
niem jest organizacja przetargu 
i zlecenie przewozów �rmie ze-
wnętrznej czy też zlecenie trans-
portu pasażerskiego spółce gmin-

nej podległej Burmistrzowi i przez 
niego w pełni kontrolowanej.

W Prudniku obecnie funkcjo-
nuje komunikacja zlecona �rmie 

zewnętrznej. Jednak ta forma na-
stręcza wiele problemów, w tym 
brak elastyczności w ilości i roz-
kładzie kursów, brak możliwości 
zlecania dodatkowych kursów bez 
przetargu np.: mieszkańców na 
imprezy organizowane przez mia-
sto. Władze Prudnika zmuszone 
są do zmiany formy funkcjonowa-
nia transportu w swoim mieście. 
Dodatkowym czynnikiem, który 
wymusza zmiany jest fakt, iż �r-
ma odpowiedzialna za transport 
niespodziewanie wypowiedziała 
umowę Gminie Prudnik, gdyż 
chce wycofać się z rynku prze-

wozów autobusowych i istnieje 
realne zagrożenie, że miasto i gmi-
na Prudnik zostaną bez komuni-
kacji. Dlatego władze Prudnika 
musza podjąć pilne działania w 
celu utrzymania komunikacji 
gminnej.

W trakcie spotkania przed-
stawiono naszym gościom z 
Prudnika tabor jakim dysponuje 
ŚKP, pokazano w jaki sposób mo-
delowane są rozkłady jazdy, jakie 
są zadania i obowiązki kierow-
ców. Nasi goście byli zaskoczeni, 
że modelem zoptymalizowania 
pracy kierowców i tym samym 
jak koszty funkcjonowania sys-
temu transportu w Gminie Środa 
Śląska utrzymywane są na rela-
tywnie niskim poziomie

- Mamy powody do zadowo-
lenia, gdyż jest to kolejna wizyta 
studyjna dotycząca funkcjono-
wania gminnej komunikacji pu-
blicznej - podsumował wizytę 
samorządowców z Prudnika 
prezes Średzkiej Komunikacji 
Publicznej, Jaromir Stawirej. 

Przypomnijmy, że 31 stycznia 
Środę Śląska odwiedził Burmistrz 
Miechowa Dariusz Marczewski 
wraz z delegacją samorządow-
ców z tej małopolskiej gminy. 
Tematem spotkania było funk-
cjonowanie spółki realizującej za-
dania zlecane przez gminę, gdyż 
taki właśnie model komunikacji 
będzie wdrażany w Miechowie.

13 lutego Gminę Środa 
Śląska odwiedziła 
delegacja z Prudnika z 
województwa opolskiego 
na czele z burmistrzem 
Grzegorzem 
Zawiślakiem. Tematem 
wiodącym było 
wdrożenie komunikacji 
publicznej, realizującej 
dowozy pasażerów na 
terenie miasta i gminy.

Wizyta władz Prudnika ws. 
komunikacji autobusowej

Wszyscy pierwszoklasiści 
rysowali ilustracje do wierszy 
patrona szkoły. Uczniowie klas 
drugich wykonywali prace „Zima 
słowem malowana”, w oparciu 
o wybrane utwory Władysława 
Broniewskiego, zaś trzecioklasiści 
szkicowali jego portret. Wszystkie 
prace można obejrzeć na wystawie. 
Podsumowaniem „Dni Patrona 
Szkoły” był uroczysty apel, który 
odbył się 22 lutego. Przygotowali go 
najmłodsi uczniowie naszej szko-
ły z klas 1a i 1c, pod kierunkiem 
wychowawczyń – Zo�i Szerugi i 
Moniki Wołyniec. Pierwszoklasiści 
zachwycili umiejętnością recytacji 
oraz śpiewu. Przedstawili życiorys 
poety oraz kilka jego wierszy z ka-

nonu literatury pięknej dla dzieci. 
Wicedyrektor Monika Senator 
wręczyła laureatom konkursów 
dyplomy oraz nagrody.

Wyniki konkursów zorganizo-
wanych przez MSU z okazji „Dni 
Patrona Szkoły”:

KLASA I
Prace wyróżnione:
1. Zo�a Berezowska klasa 1d
2. Anna Choroszczak klasa 1d
3. Karolina Chrzanowska klasa 1c
4. Mateusz Gabryś klasa 1a
5. Nadia Hołowczak klasa 1f
6. Malwina Jasiak klasa 1e
7. Laura Kopiec klasa 1b
8. Lena Kot klasa 1a
9. Wiktoria Kurek klasa 1g

10. Mikołaj Łachotkiewicz klasa 1b
11. Weronika Makowska klasa 1e
12. Julia Wawryk klasa 1f
13. Nikola Wawrzyniak klasa 1c
KLASA II
I miejsce – Ligia Rajczakowska 

klasa 2f
II miejsce – Kinga Kata klasa 2, 

Lena Cieciak klasa 2f
III miejsce – Nikola Maźniewska 

klasa 2c, Natalia Syzdek klasa 2f
Wyróżnienia:
Marta Kossakowska klasa 2a, 

Emilia Barczyk klasa 2b, Emilia 
Żołnierczyk klasa 2f, Jowita 
Kowalska klasa 2e, Julia Wiśniak 
klasa 2d

KLASA III
I miejsce – Hanna Suszycka kl. 3a
II miejsce – Natalia Kuzio klasa 3b
III miejsce – Amelia Mytych klasa 

3c, Helena Szatan klasa 3c

DOROTA DYJAK-BARANIECKA/SP3

Obchody „Dni Patrona Szkoły” są jedną z tradycji 
szkoły. W lutym w klasach I – III Mały Samorząd 
Uczniowski przeprowadził trzy konkursy plastyczne.

Dni Patrona Szkoły 
Podstawowej nr 3
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Zarząd Spółki Średzka Woda Sp. z o. o. w Środzie Śląskiej uprzejmie informuje, że kwota środków przeznaczonych na � nansowanie urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych przez Spółkę w 2019 roku wynosi 300.000 zł. Finansowanie i realizacja odbywa się zgodnie z Zasadami 
odpłatnego przejmowania przez Średzką Wodę Sp. z o. o. urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na podstawie art. 31 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.). 
Inwestorzy, którzy wybudowali lub planują budowę sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej z własnych środków i są zainteresowani odpłatnym 
przekazaniem tych urządzeń, mogą składać wnioski, o których mowa w punkcie 3, w biurze Spółki przy ul. Sikorskiego 43. 
Zasady odpłatnego przejmowania nie dotyczą przyłączy, gdyż zgodnie z de� nicją ustawową nie są to urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne. 
Wniosek i wzory umów znajdują się na stronie Spółki www.sredzkawoda.pl w zakładce Pliki do pobrania, pozycja nr 12,13 i 14. 

Prezes Zarządu
Antoni Biszczak

WODA
SREDZKA

Zasady odpłatnego przejmowania przez Średzką Wodę Sp. z o.o. 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

na podstawie art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.)

1. Cel i zakres: realizacja budowy sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Środa Śląska.

2. Inwestor: osoby prawne lub � zyczne, które wybudowały lub planują budowę sieci wodociągowych i/lub kanalizacyjnych z własnych środków.

3. Warunki ubiegania się o odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych:
– Złożenie wniosku o zawarcie umowy na przekazanie wybudowanych urządzeń kanalizacji sanitarnej i wodociągowej lub przekazanie urządzeń 

w budowie. Wniosek określa długość sieci oraz ilość przyłączy.
– Opracowanie dokumentacji projektowej przez Przekazującego we własnym zakresie i na własny koszt.

4. Warunki przyjęcia do eksploatacji i na stan majątkowy Spółki Średzka Woda budowanych sieci:
– zawarcie umowy, o której mowa w pkt 3,
– wywiązanie się Przekazującego z zapisów umowy.

5. Warunki rozliczenia � nansowego z uwzględnieniem wskaźników efektu ekologicznego i efektywności kosztowej.
1) Podstawą do rozliczeń � nansowych jest kosztorys inwestorski w przypadku planowania budowy lub powykonawczy w przypadku 

istniejącej sieci.
2) Procentowa wartość odpłatności Spółki Średzka Woda uzależniona jest od długości sieci i liczby przyłączy do  istniejących budynków lub 

rozpoczętych budów. Za rozpoczętą budowę uznaje się co najmniej wybudowane fundamenty.

do 100 mb pow. 100 mb 
do 200 mb

pow. 200 mb 
do 300 mb i powyżej

1 70% 60% 50%

2 80% 70% 60%

3 90% 80% 70%

Liczba przyłączy

6. Środki przeznaczane na � nansowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych przez Spółkę w ramach przedmiotowych umów zostaną 
określone w rocznym planie inwestycyjnym.

7. Kwota środków przeznaczonych na � nansowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych przez Spółkę zostanie podana do publicznej 
wiadomości do końca lutego każdego roku.

8. Kolejność podpisanych umów zależeć będzie od kolejności składanych wniosków oraz wyczerpania przeznaczonych przez Spółkę środków 
� nansowych.

9. W przypadku przekroczenia kosztu budowy 1 mb sieci wynoszącego 400 zł. Spółka nie podpisze umowy na warunkach określonych w niniej-
szych zasadach. Jednocześnie może podpisać umowę z inwestorem na warunkach odrębnych ustalonych między stronami.

10. Wzory umów:
1) Umowa przekazania urządzeń wodociągowych/kanalizacyjnych w trakcie budowy,
2) Umowa przekazania na podstawie art. 31 ustawy,

stanowią załączniki do niniejszych zasad.

Długość sieci
To przeznaczona dla dzieci i 

osób starszych zajmująca i inte-
ligentna rozrywka, która ćwiczy 
pamięć wzrokową, spostrzegaw-
czość i zdolność koncentracji, ale 
także utrwala wiedzę i przekaz 
zawarty na zdjęciach kart do gry 
oraz w dołączonym dwujęzycz-
nym folderze. 

W tym wypadku jest to prze-
kaz dotyczący walorów turystycz-
no-krajoznawczych i historycz-
nych Ziemi Średzkiej. Pokazuje 
także różne elementy współcze-
snej rzeczywistości naszego re-
gionu oraz najbardziej charakte-
rystyczne obiekty Środy Śląskiej.

Efektownie i starannie wyda-
na, wykonana z dobrze zabezpie-

czonych materiałów najwyższej 
jakości, składa się z 35 par karo-
nów zamkniętych w foliowanym, 
sztywnym pudełku. 

„MemoryŚrodaŚląskaGame” 
może być doskonałym pre-
zentem, ale także elementem 
edukacyjnym dla jednostek 
oświatowych i opiekuńczych – 
wzbogacając ofertę przedszkoli, 
szkół, świetlic itp.

Grę „MemoryŚrodaŚląska-
Game” można kupić w księ-
garni „Oświata” przy ul. Biało-
skórniczej 2A w Środzie Śląskiej. 

Naszym zdaniem – warto!

Środa Śląska ma własną grę edukacyjną.  
Właśnie pojawiła się w sprzedaży znana na 
całym świecie gra pamięciowa w wersji lokalnej: 
„MemoryŚrodaŚląskaGame”. 

Wyjątkowa średzka 
gra memory już 
w sprzedaży

Swój talent recytatorski w 
trzech kategoriach wiekowych 
prezentowały dzieci z Przedszkoli 
i Szkół Podstawowych z terenu 
Gminy Środa Śląska.

 
Lista zwycięzców:
w kategorii wiekowej 3 – 4 lata:
I miejsce – Marcelina Piotrowska
II miejsce – Małgorzata Ziębikiewicz
III miejsce – Mikołaj Ziarnik
Wyróżnienie – Zo� a Radoń

w kategorii wiekowej 5 – 6 lat:
I miejsce – Weronika Soja
II miejsce – Maja Szynal
III miejsce – Grzegorz Witkowski
Wyróżnienie – Hanna Michalik
w kategorii wiekowej 7 – 10 lat:
I miejsce – Kinga Kata
II miejsce – Ligia Rajczakowska
III miejsce – Miłosz Burak
Wyróżnienie – Marika Walkowiak.
 

Wszystkim uczestnikom gra-
tulujemy odwagi i talentu!

W środę, 20 lutego w godzinach popołudniowych w 
średzkim Domu Kultury odbył się „Walentynkowy 
Konkurs Recytatorski” organizowany corocznie 
przez Bibliotekę Publiczną w Środzie Śląskiej.

„Walentynkowy Konkurs 
Recytatorski”

reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
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HMT Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu 
motoryzacyjnego. Zajmujemy się obróbką plastyczną blach. Naszymi klientami są 
m.in. Volkswagen, AUDI, General Motors, SKODA, SAAB i in.  

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, k. Środy Śląskiej, 
poszukujemy osób na stanowiska: 

 Pracownik produkcji 
 Magazynier- operator wózka widłowego 
 Elektromechanik 
 Narzędziowiec 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila: 
 rekrutacja@hmt-automotive.com 
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472900 

Serdecznie zapraszamy na spotkanie z LSSE pt. „Biznes 
w Stre�e Ekonomicznej”, które odbędzie się na sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Środzie Śląskiej przy 
pl. Wolności 5 w Środzie Śląskiej w dniu 5 marca 2019.

Spotkanie z LSSE pt. „Biznes 
w Strefie Ekonomicznej”

Poniżej prezentujemy agendę spotkania:
 Program spotkania:
9:45-10.00 Rozmowy przy porannej kawie
10:00  Otwarcie spotkania, wprowadzenie
10:10  „Nowe zasady wsparcia inwestycji” – Wiesław Sowiński, dyrektor depar-

tamentu Rozwoju LSSE S.A.
10:30  „Granty na usługi doradcze dla MŚP” – jakie środki można uzyskać i jak 

złożyć wniosek? – Adam Zysk, menadżer ds. DKM
10.45  Pakiet dostępnych środków unijnych dla woj. dolnośląskiego – Punkt 

Informacji Funduszy Unijnych
11:00-11:15 Przerwa kawowa
11:15  „Jak nie popełnić błędów przy pisaniu i realizacji projektów unijnych” – 

Alicja Nowak, koordynator ds. pozyskiwania funduszy, Emat
11.30  Wsparcie � nansowe dla przedsiębiorców z Dolnego Śląska – Piotr Kułak, 

Dolnośląski Fundusz Gospodarczy Sp. z o.o.
11:30-12:10 „Rozwój menadżerski w MŚP a efektywność biznesowa-najnowsze 

trendy” – Michał Marcinkiewicz, dyrektor ds. rozwoju w LMI Polska, przed-
siębiorca. Trener biznesu, certy� kowany coach LMI z 15-letnią praktyką w 
tworzeniu i wdrażaniu programów rozwojowych w zakresie zarządzania.

12:10  Podsumowanie, networking

Od czasu rozpoczęcia 
produkcji w roku 2006, zakład 
spełniał wymagania normy, jed-

na k nie 
było to po-
twierdzone 
audytem 

i uzyskaniem certy�ka-
tu. W roku 2018 zarząd 
�rmy podjął decyzję o 

rozpoczęciu procedury cer-
ty�kacyjnej, która zakończyła się 
w lutym 2019 odbytym audytem  
oraz uzyskaniem certy�katu.

- Otrzymanie certy�katu 
było dla nas formalnością, gdyż 
od dawna spełnialiśmy wymo-
gi normy ISO14001 – Radosław 
Dąbrowski,  członek zarządu.

Fi r ma H M T Heldener 
Meta l ltechnik Polska ist-
nieje na terenie Legnickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
w Komornikach od roku 2006. 
Zajmuje się produkcją metalo-

wych części do przemysłu samo-
chodowego i specjalizuje się w 
technice łączenia części metodą 
, zgrzewania, spawania, toxowa-
nia etc. Zatrudnia już ponad 260 
osób. W roku 2019 ze względu na 
wzrost zamówień oraz zdobycie 
nowych klientów, rozpoczyna 
rozbudowę zakładu o kolejne 1100 
m2. W roku 2020 �rma zamierza 
zwiększyć sprzedaż o około 5 % .

Firma HMT Polska otrzymała 
certy�kat ISO 14001 
potwierdzający,  iż �rma 
posiada system zarządzania 
środowiskowego 
i spełnia jego 
wymagania.

HMT Polska otrzymała certyfikat ISO 14001

na k nie - Otrzymanie certy�katu 
było to po-
twierdzone 
audytem 

i uzyskaniem certy�ka-

na k nie 

Od czasu rozpoczęcia 
produkcji w roku 2006, zakład 

i uzyskaniem certy�ka-
tu. W roku 2018 zarząd 
�rmy podjął decyzję o 

rozpoczęciu procedury cer-
ty�kacyjnej, która zakończyła się 
w lutym 2019 odbytym audytem  

i uzyskaniem certy�ka-
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Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR  URZĄDZEŃ  PRZEMYSŁU     
CERAMICZNEGO /PRODUKCJA/  

nr ref. OUPC/02/19

Opis zadań na stanowisku pracy:

•	obsługa	maszyn	i	urządzeń	znajdujących	się	na	stanowisku	pracy

•	 kontrolowanie	zgodności	parametrów	z	kartą	technologiczną	i	instrukcjami	kontrolnymi

•	 kontrolowanie	jakości	wyprodukowanego	wyrobu

•	dbałość	o	utrzymanie	maszyn	i	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości

•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:

•	minimum	roczny	staż	pracy	w	zakładach	produkcyjnych	na	stanowisku	robotniczym

•	mile	widziana	umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych

•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne

•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym

•	mile	widziane	uprawnienia	SEP	2,	uprawnienia	na	suwnice	i	urządzenia	transportu	bliskiego

•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność		
oraz	umiejętność	pracy	zespołowej

Oferujemy:

•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej

•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	ok. 2.700 zł  netto w okresie próbnym 

•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 

www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	w	
przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Urządzeń	Przemysłu	
Ceramicznego		prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2.”

Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukuje kandydatów na stanowisko:

OPERATOR   PIECA  TUNELOWEGO   
nr ref. OPT/02/2019

Opis zadań na stanowisku pracy:
•	 zagwarantowanie	prawidłowego	procesu	produkcyjnego	związanego	z	wypałem	materiałów		ceramicznych;
•	monitorowanie	wydajności	produkcyjnej	pieca	oraz	suszarni	;	korygowanie	parametrów			dostosowując	je		do	potrzeb	

procesu	produkcyjnego	
•	 kontrolowanie	linii	wejściowych	i	wyjściowych	pieca	oraz	transportu	automatycznego;
•	 uzbrajanie	wózków	piecowych	i	suszarnianych	w	urządzenia	pomiarowe
•	wykonywanie	czynności		konserwacyjnych	(	konserwacja	palników,	wozów	transportowych	etc.);	zabezpieczenie	

stanów	magazynowych	części	do	wózków
•	 sporządzanie	zbiorczych	raportów
•	dbałość	o	utrzymanie	urządzeń	w	dobrym	stanie	technicznym	i	czystości;
•	 prowadzenie	rejestru	awarii	oraz	zmian	parametrów		
•	 przestrzeganie	zasad	bezpieczeństwa	pracy	na	stanowisku

Wymagania:
•	 umiejętność	obsługi	maszyn	i	urządzeń	przemysłowych,	mile	widziane	doświadczenie	w	pracy	na	podobnym	stanowisku
•	wykształcenie	zawodowe	lub	średnie	techniczne
•	gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym
•	 kandydata	powinna	cechować	sumienność,	chęć	zdobywania	nowych	umiejętności,	otwartość,	komunikatywność	oraz	

zdolnością	podejmowania	samodzielnych	decyzji

Oferujemy:
•	 ciekawą	pracę	w	międzynarodowej	firmie	produkcyjnej
•	 atrakcyjne	wynagrodzenie	od 3.200 zł netto w okresie próbnym,  podwyżka po 3 miesiącach 
•	bogaty	i	zróżnicowany	pakiet	świadczeń	socjalnych	

Oferty	zawierające	cv	oraz	list	motywacyjny,	wraz	z	numerem	referencyjnym	w	temacie	e-maila,	prosimy	przesyłać	na	adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl
Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.

ul. Ceramiczna 2, 55-300 Środa Śląska 
www.roben.pl

Prosimy	o	załączenie	do	aplikacji	następującej	klauzuli:	„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	w	
przekazanych	przeze	mnie	dokumentach	aplikacyjnych	dla	potrzeb	procesu	rekrutacyjnego	na	stanowisko	Operator	Pieca	Tunelowego		
prowadzonego	przez	Röben	Polska	Sp	z	o.o.	i	Wspólnicy	Sp.	K.	z	siedzibą	w	Środzie	Śląskiej	przy	ul.	Ceramicznej	2”.
Informujemy,	iż	skontaktujemy	się	tylko	z	wybranymi	kandydatami.	

dzwoń: 
tel.  660 725 808, 512 745 851    
mailuj: reklama@otomedia.pl

umieszczona 
w gazecie i dodatku

pojawi się na terenie powiatu wołowskiego i trzebnickiego
oraz w gazecie powiatu średzkiego
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4 powiaty - 330 000 mieszkańców - nakład 15 000 egz.

Reklamuj się także za Odrą!

W spotkaniu, które od-
było się w Domu Kultury w 
Środzie Śląskiej, uczestni-
czyło blisko 150  uczniów z 
Powiatowego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 i 2. 
Młodzież obejrzała �lm pro-
mujący służbę w Policji oraz 
prezentację multimedialną 
przybliżającą poszczególne 
etapy rekrutacji, w tym �lm 
obrazujący jeden z etapów – 
test sprawnościowy.

Przedstawiciele Komendy 
Powiatowej Policji w Środzie 
Śląskiej podkreślili, że rekru-
tacja do służby w Policji jest 
realizowana w sposób ciągły, 
a szczegółowe informacje do-
stępne są na stronie interne-
towej Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie Śląskiej 
oraz pod numerem telefonu 
71/396-75-09. Na wszystkich 
zainteresowanych codziennie 
czeka również w siedzibie ko-
mendy pracownik Zespołu 
Kadr i Szkolenia.

Jeśli chcesz robić w życiu 
coś pożytecznego, czuć wy-
jątkowość swojej profesji i 
mieć stabilne warunki pracy 
– już dziś możesz zostać po-
licjantem. Z każdym rokiem 
zawód ten cieszy się coraz 
większym zaufaniem obywa-
teli. To praca dla ludzi z pasją, 
w prestiżowej i państwowej 
instytucji. Zastanawiałeś się 
nad pracą w Policji? Zrób ko-
lejny krok. Nie czekaj, aż ktoś 
inny zajmie Twoje miejsce.

Służba w Policji daje nie-
powtarzalną szansę zawodo-
wego rozwoju. Liczna oferta 
szkoleń resortowych stwarza 
możliwość poszerzania ho-
ryzontów, zdobycia nowych 
umiejętności oraz pogłębia-
nia wiedzy i doświadczenia 
w różnych dziedzinach.

Zostając policjantem, two-
rzysz ponad 100 - tysięczną 
formację, pomagającą oby-
watelom i dbającą o bezpie-
czeństwo wewnętrzne kraju. 
To zawód dla profesjona-
listów i ludzi z pasją. Dużo 
wymagający i dużo dający w 
zamian.

Spróbuj, bo naprawdę 
warto. Być może w ten spo-
sób spełnisz również swoje 
ukryte marzenia. Policjant 
to zawód dający wiele satys-
fakcji, a wdzięczność osób, 
którym udzieliłeś pomocy, 
bywa bezcenna.

Przypomnijmy:
SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE 
PEŁNIĆ:
- Obywatel polski o niepo-

szlakowanej opinii;

Średzcy policjanci 
zorganizowali spotkanie 
z uczniami klas trzecich 
i czwartych szkół 
ponadgimnazjalnych, 
aby zaprezentować 
zawód policjanta.

Policjanci promowali 
zawód policjanta
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Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej poszukuje kandydatów na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Czynności na stanowisku:
 Obsługa pras lub maszyn zgrzewających
 Kontrola poprawności wykonanych detali
 Bieżąca konserwacja oraz czyszczenie maszyn
 Dbałość o porządek na stanowisku

Mile widziane:
 Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek
 Chęć do pracy i sumienność
 Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
 Pracę w stabilnej międzynarodowej �rmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na podstawie umowy o pracę
 Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach
 Uczciwe traktowanie
 Atrakcyjne wynagrodzenie
 Możliwość rozwoju
 Bogaty pakiet socjalny

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym dokumencie do realizacji procesu rekrutacji jak i przyszłych 
rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób �zycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

Więcej informacji o naszej �rmie znajdziesz na:
https://www.schuerholz-group.com

Przyjdź na rozmowę i przekonaj się sam że warto!

 Lokalizacja

Zakład Budowy Urządzeń Przemysłowych „STAL-CHEM” Krzysztof Piasecki specjalizujący się 
w produkcji, remontach oraz montażu aparatury przemysłowej, rurociągów, konstrukcji 
spawanych głównie dla branży chemicznej, petrochemicznej, odlewniczej oraz przemysłu 
koksowniczego poszukuje osób do pracy na stanowisko:

SPAWACZ MIG/MAG, TIG
Miejsce pracy: Brzeg Dolny

Wymagania:
 Wykształcenie min. zawodowe,
 Biegła umiejętność czytania rysunku technicznego,
 Praktyczna znajomość metod spawalniczych MIG 131; MAG 135; TIG141 – poparta 

doświadczeniem i stosownymi uprawnieniami,
 Doświadczenie na podobnym stanowisku,
 Zdolności komunikacyjne oraz umiejętność pracy w zespole,
 Samodzielność, sumienność,
 Chęć nauki i poszerzania swoich umiejętności

Oferujemy::
 Stabilne zatrudnienie,
 Przedmiotowe kursy i szkolenia,
 Interesującą pracę w �rmie o ugruntowanej pozycji na rynku

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji na adres e-mail: 
stalchem@stalchem.com.pl kontakt: 600 811 159, 696 788 430

W CV prosimy o dopisanie klauzuli: Zgodnie z art.6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 
kwietnia 2016 r, ( dz. urz. UE L119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 
rekrutacji przyszłych rekrutacji

Zakład Budowy Urządzeń Przemysłowych
„STAL-CHEM” Krzysztof Piasecki

ul. Zbożowa 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel: 600 811 159, 696 788 430

NIP 917-108-08-61
 www.stalchem.com.pl, stalchem@stalchem.com.pl

- który nie był skazany pra-
womocnym wyrokiem 
sądu za przestępstwo lub 
przestępstwo skarbowe;

- korzystający w pełni z praw 
publicznych;

- posiadający co najmniej 
średnie wykształcenie;

- posiadający zdolność fizycz-
ną i psychiczną do służby 
w formacjach uzbrojo-
nych, podległych szcze-
gólnej dyscyplinie służbo-
wej, której gotów jest się 
podporządkować;

- dający rękojmię zachowa-
nia tajemnicy stosownie do 
wymogów określonych w 
przepisach o ochronie in-
formacji niejawnych;
Ponadto mężczyźni po-

winni posiadać uregulo-
wany stosunek do służby 
wojskowej;

Osoby zainteresowane 
podjęciem służby w Policji 
powinny osobiście złożyć 
dokumenty w siedzibie 
Komendy Powiatowej Policji 
w Środzie Śląskiej mieszczą-
cej się przy ul. Św. Andrzeja 
2, w dni powszednie od po-
niedziałku do piątku w go-
dzinach od 8.00 do 15.00 pod 
nr tel. 71/396-75-09.

Organizujemy również 
DNI OTWARTE, pod-
czas których można do nas 
przyjść w godzinach popo-
łudniowych. Informacji o 
dniach otwartych należy 
szukać na naszej stronie 
internetowej.

Dokumenty można skła-
dać także w punkcie obsługi 
interesantów w holu głów-
nym Komendy Wojewódzkiej 

Policji we Wrocławiu, wejście 
od ul. Podwale 31/33.

WYMAGANE 
DOKUMENTY:
- Podanie o przyjęcie do służ-

by w Policji;
- Wypełniony kwestionariusz 

osobowy (część A i B);
- Dokumenty potwierdzające 

posiadane wykształcenie i 
kwalifikacje zawodowe 
(kserokopie – oryginały 
dokumentów do wglądu), 
w przypadku wystawie-
nia tych dokumentów 
w językach obcych – ich 
tłumaczenie;

- Kserokopie świadectw pra-
cy lub służby z poprzed-
nich miejsc pracy lub służ-
by (oryginały dokumentów 
do wglądu), jeżeli wcześniej 
kandydat do służby pozo-
stawał w stosunku pracy 
lub służbie;

- Książeczka wojskowa, jeżeli 
kandydat do służby jest ob-
jęty ewidencją wojskową.
UWAGA: Kandydaci do 

służby w Policji, zgłaszający 
się z wyżej wymienionymi 
dokumentami, powinni le-
gitymować się dokumentem 
potwierdzającym tożsamość

Formularze kwestionariu-
sza osobowego można po-
brać zarówno w Komendzie 
Powiatowej Policji w Środzie 
Śląskiej, jak i w Komendzie 
Wojewódzkiej Policji we 
Wrocławiu. Wymieniony 
formularz dostępny jest tak-
że na stronie internetowej 
Komendy Głównej Policji 
oraz na stronie interneto-
wej Komendy Wojewódzkiej 
Policji we Wrocławiu.

Odpowiedzią na ten trend 
jest rosnąca podaż niewielkich 
biur oraz inicjatyw coworkin-
gowych. Na koniec 2017 roku 
liczba pracowników w cowor-
kach wynosiła 1,2 miliona. 
Przewiduje się, że w 2020 roku 
będzie to już 3,8 miliona, a w 
2022 r. nawet 5 milionów osób.

Coworking jest ideą umoż-
liwiającą spotkania freelance-
rów i przedsiębiorców w tym 
samym biurze oraz współpracę 
obydwu grup nad różnymi pro-
jektami. Pierwsze centra tego 
typu zostały utworzone w 2005 
roku w San Francisco. Od 2006 
roku do 2015 liczba miejsc co-
workingowych na świecie rosła 
co roku ponad dwukrotnie. W 
2006 roku istniało 30 miejsc 
do wspólnej pracy, zaś sześć 
lat później już 2150. Ponadto, 
w ostatnich pięciu latach ten-
dencja znaczącego wzrostu 
utrzymała się - obecnie na 
świecie zarejestrowanych jest 
około 14,5 tysiąca przestrzeni 
coworkingowych. Tempo roz-

woju branży nieustannie rośnie 
i dziś przekracza 25% w skali 
roku. 

W Polsce trend coworkin-
gowy został zaadaptowany 
z kilkuletnim opóźnieniem. 
Pierwsze takie biura powstały 
w 2009 roku. Po pięciu latach 
działalności sieć coworkingowa 
obejmowała około 50 miejsc. 
Obecnie Polska posiada ponad 
300 przestrzeni coworkingo-
wych, a według przewidywań 
Coworkingpoland.pl ich liczba 
w naszym kraju będzie rosnąć 
o 20% rocznie.

Elastycznie dla 
wszystkich

Największy odsetek osób 
pracujących w coworkach, bo 
aż 60%, stanowią freelancerzy 
(ludzie niepracujący na etacie 
lub realizujący projekty na zlece-
nie) oraz firmy zatrudniające do 
czterech pracowników. Natomiast 
15-20% stanowią większe, roz-
wijające się przedsiębiorstwa. Z 

miejsc coworkingowych korzy-
stają głównie osoby pracujące z 
komputerem, najczęściej w tzw. 
zawodach kreatywnych lub sek-
torze IT. 

– Zmiany zachodzące na 
rynku pracy wymuszają od pra-
codawców, a w konsekwencji od 
podmiotów oferujących biura, 
zapewnienie przestrzeni ade-

Jeszcze kilka lat temu praca zdalna i elastyczne 
formy zatrudnienia były w Polsce dostępne jedynie 
dla nielicznych. W ostatnich latach wyraźnie się 
to zmieniło, głównie za sprawą rozwoju nowych 
technologii, uelastycznieniu formatu pracy i jej 
projektowego charakteru w wielu branżach. Nie 
bez znaczenia jest również wejście na rynek tzw. 
milenialsów.

Coworking w Polsce – czy tak będzie 
wyglądać praca przyszłości?

dokończenie na str. 10
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Szukasz swojej pierwszej pracy 

lub chcesz zmienić pracodawcę?

Zgłoś się do nas!

Firma Schumacher Packaging jest jednym 
z największych europejskich producentów

opakowań z tektury. 
Aktualnie do zakładu w Krępicach, 

pod Wrocławiem, poszukujemy osób 
na stanowisko:

Pracownik produkcyjny

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie / umowa o pracę

- atrakcyjne wynagrodzenie, premie miesięczne

  i  kwartalne/inne dodatki do płacy zasadniczej

       - darmowy dojazd do/z pracy z powiatu średzkiego,  

          Leśnicy, a teraz również na trasie: 

  Wąsosz-Wińsko-Wołów-Brzeg Dolny

- zmianowy system czasu pracy

- atmosferę firmy rodzinnej, bezpieczne i przyjazne  

  środowisko pracy

- upominki jubileuszowe za staż pracy

- upominki okazjonalne: wyprawka na okoliczność   

  urodzenia dziecka/upominki z okazji zawarcia 

  związku małżeńskiego

- świąteczne bony pieniężne, paczki dla dzieci

- kartę Multisport i bilety do kina

- możliwość przystąpienia do ubezpieczenia

          grupowego i prywatnej opieki medycznej

CV  z nazwą stanowiska w tytule maila prosimy

przesłać na: 

     rekrutacja_wro@schumacher-packaging.com

       lub pocztą

Schumacher Packaging Sp. z o.o., 
ul. Wrocławska 66, Krępice, 55-330 Miękinia

www.schumacher-packaging.com

kwatnych do nowych warun-
ków – mówi Adam Galewski, 
dyrektor generalny �rm Devco 
i BFF Investments Polska, za-
rządzających Wrocławskimi 
Parkami Biznesu. - Od kilku lat 
sukcesywnie rośnie liczba ma-
łych i średnich �rm oraz osób 
samozatrudnionych, wzrasta też 
odsetek osób pracujących zdalnie. 
Generuje to popyt na niewielkie 
biura oraz – w przypadku tych 
najmniejszych – przestrzenie co-
workingowe. Każda działalność 
gospodarcza, niezależnie od ska-
li działania, potrzebuje dostępu 
do miejsca o profesjonalnym 
charakterze. Dlatego do oferty 
Wrocławskich Parków Biznesu 
sukcesywnie wprowadzamy nowe 
formaty biurowe, przede wszyst-
kim strefy small business z do-
stępem do sali konferencyjnej, 

parkingu czy komplementarnych 
usług zlokalizowanych zazwyczaj 
w tym samym budynku.

Badania „Global Coworking 
Survey” pokazują, że dla młodych 
coworkerów najważniejszymi ko-
rzyściami współdzielenia miejsca 
pracy są między innymi: szansa 
na zróżnicowany feedback w kon-
tekście realizowanych projektów, 
możliwość dzielenia się wiedzą 
oraz niezobowiązujące rozmo-
wy o charakterze towarzyskim. 
Ważny jest również dostęp do 
szybkiego Internetu oraz szan-
sa na pozyskanie zawodowych 
kontaktów służących rozwojowi 
własnego biznesu.

Coraz większą grupę klientów 
coworków stanowią osoby po 40. 
roku życia, niezadowolone z pracy 
w korporacjach, szukające innego 
rodzaju aktywności zawodowej. 
Od miejsc coworkingowych ocze-
kują głównie możliwości wyna-

jęcie dedykowanego, dopasowa-
nego do potrzeb biura, miejsca 
parkingowego oraz dogodnej 
lokalizacji. Poza tym poszukują 
innych udogodnień, takich jak na 
przykład dostępu do siłowni. Na 
terenach należących do przestrze-
ni coworkingowych nierzadko do 
dyspozycji najemców są żłobki, 
przedszkola, restauracje czy 
przychodnie. 

– Modernizując zarządzane 
przez nas Parki Biznesu, pamię-
tamy o tworzeniu przestrzeni dla 

przedsiębiorców nowego typu – 
mówi Tomasz Suchak, architekt 
�rm Devco i BFF Investment 
Polska. – Bardzo dużą popular-
nością cieszą się niedawno utwo-
rzone strefy small business, które 
stanowią początkowe ogniwo do 
tworzenia jeszcze bardziej zdywer-
sy�kowanych modeli - coworków. 
Nie tylko zapewniają nowoczesną i 
dobrze zaprojektowaną przestrzeń, 
ale i integrują najemców, którzy 
nierzadko wchodzą ze sobą we 
współpracę. Istotny jest również 

Coworking w Polsce...
dokończenie ze str. 9

Zagadnienia te omawiane 
są przez średzkich policjan-
tów w ramach wojewódzkich 
programów prewencyjnych 
pn.: „Świadomy Junior” oraz 
„Policja przeciwko przemocy w 
rodzinie”, których założeniem 
jest m.in. uświadamianie dzie-
ci i młodzieży, jakiego rodzaju 
konsekwencje prawne grożą za 
niewłaściwe zachowania w sieci i 
podczas korzystania z telefonów 
komórkowych.

Nie ulega wątpliwości, że 
Internet jest nieocenionym 
źródłem wiedzy, z którego w 
dzisiejszych czasach nie spo-
sób nie korzystać. Szczególnie 
duże zainteresowanie wzbudza 
wśród swoich młodych użyt-
kowników, którzy często bez-
krytycznie przyjmują wszystkie 
odnalezione w sieci informacje, 
nie zważając, bądź zapominając 
o różnego rodzaju zagrożeniach 
– cyberzagrożeniach.

Często także młode osoby 
kierując się emocjami, będąc 
jednocześnie przekonani, że 
ich aktywność w Internecie jest 
anonimowa, dając upust swojej 
złości i dopuszczają się aktów 
tzw. cyberprzemocy.

Aby przypomnieć młodym 
użytkownikom Internetu, na 
co powinni zwracać uwagę, ja-
kich zachowań unikać i w razie 
konieczności, gdzie szukać po-

mocy, policjantka z Komendy 
Powiatowej Policji w Środzie 
Śląskiej spotkała się z uczniami 
klas V i VI Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Udaninie. 
Młodzież obejrzała prezentację 
multimedialną przedstawiającą 
najważniejsze zasady korzystania 
z tego narzędzia.

Podczas spotkania szczególną 
uwagę zwrócono na zachowania 
w sieci, które mogą wyczerpywać 
znamiona przestępstw takich, 
jak znieważenie, zniesławienie, 
pomówienie, czy groźby, ale rów-
nież znęcanie się. Jednocześnie 
omówiono zasady odpowiedzial-
ności prawnej nieletnich za po-
pełniane czyny karalne.

Policjanci przypominają, a 
jednocześnie apelują do rodzi-
ców i opiekunów prawnych, 
którzy przecież w pierwszej ko-
lejności powinni wprowadzić 
swoje dzieci do cyberprzestrzeni 
i nauczyć, jak się w niej odnaleźć, 
że należy ustalić z dziećmi, w 
szczególności tymi młodszymi, 
zasady korzystania z komputera i 
Internetu. Konieczne jest uświa-
domienie im zagrożeń, na jakie 
mogą natra�ć. Młodzieży należy 
przypominać, że niekiedy ich ak-
tywność w sieci, pod wpływem 
emocji, zdenerwowania, czy zło-
ści, może przybrać niewłaściwy 
kierunek, skutkujący odpowie-
dzialnością prawną.

Zagrożenia związane z korzystaniem z Internetu 
oraz sposoby radzenia sobie z aktami cyberprzemocy 
i przemocy rówieśniczej to temat spotkania z 
uczniami, jakie odbyło się w jednej ze szkół na 
terenie Udanina.

Przemoc w Internecie 
na spotkaniu policjanta 
z uczniami z Udanina

dostęp do kawiarni i pomieszczeń 
umożliwiających prowadzenie roz-
mów biznesowych, a także usług 
dodatkowych: żłobków, przychod-
ni czy klubów �tness.

Wszyscy wygrywają
Ankiety Global Coworking 

Survey wykazały również, że 71% 
osób pracujących w coworkach, 
nawiązało udaną współpracę z in-
nymi członkami swojej branży na 
przestrzeni ostatniego roku. Co 
więcej, 60% pracowników czuje 
się bardziej zrelaksowanych po 
dniu pracy, a połowa badanych 
uzyskuje wyższe dochody. Warto 
również wspomnieć, że 70% co-
workerów pracuje krócej niż 
osiem godzin dziennie.

Dla freelancerów i jednooso-
bowych działalności gospodar-
czych, dodatkową korzyścią może 
być usługa wirtualnego biura. To 
element coraz częściej oferowa-
ny przez centra coworkingowe. 
W ten sposób przedsiębiorca 
uzyskuje wiarygodny adres dla 
swojej działalności gospodarczej 
oraz miejsce na mapach Google. 
Wynajmujący przestrzenie co-

workingowe zazwyczaj mają 
również dostęp do sal szkole-
niowych i konferencyjnych, co 
stwarza wystarczające warunki 
dla efektywnego funkcjonowania 
najmniejszych biznesów.

Postęp technologiczny i 
usprawnienia systemowe, które 
pozwalają na założenie działalno-
ści gospodarczej w kilka godzin 
sprawiają, że popyt na przestrze-
nie coworkingowe będzie rósł. 
Według badań Global Surwing 
Survey, 89% osób pracujących w 
coworkach twierdzi, że czyni ich 
to szczęśliwszymi. Dodatkowo 
92% pracowników uważa nowe 
środowisko za bardziej przyja-
zne, pozwalające na zbudowanie 
głębszych relacji. Wszystko to 
nastraja optymistycznie, warto 
jednak pamiętać, że przestrzenie 
coworkingowe zdają egzamin w 
przypadku mikro i małych przed-
siębiorstw. We wszystkich pozo-
stałych przypadkach tradycyjne 
biuro jest niezbędne. Co ważne, 
również w takich powierzchniach 
można zaadaptować rozwiązania 
znane z coworkingu. Wszystko w 
rękach pracodawców.
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Małżonkowie zamieszkują-
cy gminę Kostomłoty w obec-
ności przedstawicieli władz 
samorządowych, rodzin i za-

proszonych gości otrzymali 
przyznane przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
„Medale za Długoletnie Pożycie 

Małżeńskie” oraz gratulacje i 
życzenia.

Podczas uroczystości nie oby-
ło się bez podziękowań i serdecz-
nych życzeń dla Jubilatów. Tego 
dnia niejednokrotnie podkreśla-
no, że dostojni Jubilaci stanowią 

wzór i piękny przykład dla mło-
dych pokoleń wstępujących w 
związek małżeński są p przykła-
dem celebrowania miłości i wza-

jemnego szacunku oraz wytrwa-
łości w przysiędze małżeńskiej.

Jubilaci, którzy odebrali 
medale za długoletnie pożycie 
małżeńskie:

• Państwo Jan i Karolina 
Niewiadomi – 50 rocznica poży-
cia małżeńskiego, 

• Państwo Edward i Maria 
Muchorowscy – 50 rocznica po-
życia małżeńskiego,

• Państwo Krzysztof i Wanda 
Gładysz – 50 rocznica pożycia 
małżeńskiego,

• Państwo Jan i Bogusława 
Gładysz – 50 rocznica pożycia 
małżeńskiego,

• Państwo Bronisław i Helena 
Iwachów – 50 rocznica pożycia 
małżeńskiego

• Państwo Józef i Mirosława 
Galik - 50 rocznica pożycia 
małżeńskiego

UG

Były życzenia dla 
Jubilatów, kwiaty, 
prezenty, tort oraz 
symboliczna lampka 
szampana... 14 lutego 
w Restauracji „Stary 
Ratusz” w Kostomłotach 
odbyła się kolejna 
już w historii gminy 
uroczystość wręczenia 
„Medali za Długoletnie 
Pożycie Małżeńskie”.

Ponad pól wieku razem – 
jubileusze pożycia małżeńskiego

Wójt Gminy Udanin Pan 
Wojciech Płaziuk przywitał 
przybyłych sołtysów, wspo-
mniał o tym jak ważna jest ta 
funkcja dla lokalnej społecz-
ności i praca z nią związana. 
Wójt podkreślił także istotę 
funduszu sołeckiego – To duża 
swoboda i wielkie możliwości, 
a przy tym odpowiedzialność 

za odpowiednie wydatkowa-
nie zgodnie z obowiązującą 
ustawą. Następnie głos zabrał 
Przewodniczący Rady Gminy 
Pan Janusz Strzelecki – Jako 
Przewodniczący w imieniu ca-
łej rady gminy chciałbym po-
dziękować sołtysom za pracę na 
rzecz poszczególnych miejsco-
wości. Wiem jak te miejscowo-

ści wyglądały przed cztery laty 
i jak wyglądają teraz, to wyma-
gało od Państwa dużo pracy i 
zaangażowania, za co jestem 
bardzo wdzięczny.

 Na spotkaniu sołtysi otrzy-
mali podziękowania i upominki 
za pełną zaangażowania pracę 
na rzecz samorządu Gminy 
Udanin w mijającej kadencji. 

Sołtysom jeszcze raz życzy-
my dalszych sukcesów w pełnie-
niu misji społecznej, satysfakcji 
z podejmowanych przedsię-
wzięć, spełnienia marzeń oraz 
wszelkiej pomyślności w życiu 
osobistym. 

12 lutego br. o godz. 15:00 w sali narad Urzędu 
Gminy Udanin odbyło się spotkanie z sołtysami 
zwieńczające dobiegającą końca kadencję Sołtysów i 
Rad Sołeckich.

Podziękowania dla sołtysów 
na koniec kadencji

reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
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W pięknej, kolorowej sceno-
grafii, z ciekawą muzyką w tle, 
młodzi aktorzy w bajkowych ko-
stiumach i maskach, przedstawili 
historię bujającego w obłokach 
małego Jasia, który jest mistrzem 

w wymyślaniu nieprawdziwych 
historii. 

Ta bajkowa historia pokaza-
ła, czym może skutkować brak 
prawdomówności, a bieg wyda-
rzeń na zaimprowizowanej sce-
nie,  skłaniał młodych widzów do 
oceny poczynań Jasia - głównego 
bohatera, a przede wszystkim do 

refleksji na temat postępowania 
własnego i innych.

Jaś  to chłopiec, który często 
kłamie. Ponadto, kiedy trzeba 
przyznać się do winy, zawsze 
twierdzi, że nie zrobił nic złego 
– nie schował koleżance ołówka, 
to kolega zaczepiał go pierwszy, 
a zadanie domowe zjadł mu 
pies. Bezsilni rodzice opowia-
dają Jasiowi historię o krainie 
„Daleko, daleko stąd”, gdzie tra-
fiają osoby niemówiące prawdy.

Spektakl stał na wysokim po-
ziomie i bardzo się podobał naj-
młodszym uczniom. Nauczyciele 
również chwalili poziom arty-
styczny przedsięwzięcia i formę 
przekazu ważnych, skłaniających 
do refleksji treści.

I.Godorowska 
fot. a. Bochyńska/sP 

20 lutego do szkoły 
Podstawowej w Miekini 
zawitał teatregeneracja, 
który uraczył młodych 
widzów (klasy I-III) 
bardzo ciekawą bajkową 
historią, która w 
swoim pedagogicznym 
przesłaniu traktowała 
o wszechobecnym w 
naszym życiu kłamstwie.

 „Daleko, daleko stąd” - 
spektakl profilaktyczny

Zmiana organizacji ruchu na drodze 
gminnej relacji Białków-Wilkostów
Od 26 lutego została wprowadzona zastępcza organizacja ruchu drogowego na drodze gminnej relacji Biał-
ków – Wilkostów na czas realizacji zadania pn. „Przebudowa publicznych dróg gminnych nr 104 886D relacji 
Wilkostów – Brzezinka Średzka i drogi nr 104 889D relacji Białków – Wilkostów”.
Na ww. odcinku zostanie wprowadzony ruch jednokierunkowy od Białkowa w stronę Wilkostowa, natomiast ruch z Wilko-
stowa do Białkowa zostanie poprowadzony objazdem po drogach powiatowych Wilkostów - Wojnowice - Mrozów - Mię-
kinia - Klęka – Białków.
Na realizację inwestycji Gmina Miękinia pozyskała dotację z rządowego Programu rozwoju gminnej i powiatowej infra-
struktury drogowej na lata 2016-2019. Prace budowlane potrwają do końca października. 

Pracowity tydzień  
strażaków OSP Miękinia

11 lutego około godziny 23:44 strażacy OSP Miękinia zostali wezwani do pożaru trzcin w miejscowości Wojnowice. Po dojeździe na miejsce, 
stwierdzono pożar samochodów osobowych.  Z kolei 12 lutego około godziny 05:24 zostali zadysponowani do samochodu ciężarowego z 
naczepą typu cysterna, który wpadł do rowu przy DK nr 94 w miejscowości Źródła.

Dzień później, 13 lutego około godziny 15:24 strażacy zostali wysłani do wypadku drogowego na obwodnicy Miękini, zjazd Miękinia 
- Mrozów.
14 lutego około godziny 10:08 zostaliśmy zadysponowani do substancji ropopochodnej, która ściekała do studzienki przy obwodnicy Miękini
Następnego dnia około godziny 10:45 zostaliśmy zadysponowani do pożaru sadzy w przewodzie kominowym w jednym z budynków w Mrozowie.

A w niedzielę 17 lutego około godziny 15:10 strażacy z Miękini zostali wezwani do pożaru lasu sosnowego i łąki w okolicach miejscowości 
Warzyna. osP MIękInIa

Ksiądz Ludwik Sosnowski ob-
chodził swoje urodziny właśnie w 
Miękini. Przez 19 lat pełnił funk-
cję proboszcza w naszej parafii. 
Znają go i dobrze wspominają 
Ci najmłodsi i Ci trochę starsi. 
Specjalne kazanie wygłosił Ksiądz 
Profesor Jerzy. 

Jeszcze raz najlepsze życzenia 
dla Naszego Szanownego Jubilata.

ParafIa w MIękInI

„22 lutego 1939 r. w 
rodzinie sosnowskich 
pojawił się mały 
Ludwiś”... I dlatego 
zwykła  niedziela 
24 lutego stała się 
uroczystym świętem.

Jubileusz ks. Ludwika 
Sosnowskiego
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Od kilku lat Gmina Miękinia 
systematycznie podnosi standard 
miejsc rekreacji poprzez odna-
wianie placów zabaw, tworzenie 
siłowni zewnętrznych. Co roku 
w gminnym budżecie zagwa-
rantowane są środki na ten cel, a 
Gmina dodatkowo stara się pozy-
skać do nansowanie ze środków 
krajowych i unijnych.

Już wiosną z nowo doposażo-
nych placów zabaw będą mogły 
korzystać dzieci z Wilkostowa, 
Żurawińca, Kadłuba, Wróblowic, 
Lutyni (przy Orliku) i Łowęcic. 

Wartość zadania to prawie 114 
tys. zł.

Zależy nam na tworzeniu w 
pełni bezpiecznych miejsc rekre-
acji dla dzieci i dorosłych. Tylko 
w ciągu zaledwie dwóch lat od-

nowiliśmy już w sumie ponad 20 
placów zabaw, a w naszych pla-
nach już mamy kolejne – przy-
znaje Wójt Gminy Miękinia Jan 
Marian Grzegorczyn.

Do końca maja w 
kolejnych sześciu 
miejscowościach 
doposażone zostaną 
place zabaw w nowe 
atestowane urządzenia.

Kolejne place zabaw 
w gminie Miękinia

Głosowania nie przepro-
wadzono w 13 sołectwach tj. 
Białków, Brzezinka Średzka, 
Gosławice, Krępice, Ksieginice, 
Lenartowice, Łowęcice, Mrozów, 
Prężyce, Wojnowice, Zakrzyce, 
Żurawiniec, Źródła, w których 
zarejestrowano po jednym 
kandydacie.

24 lutego na terenie 
gminy Miękinia odbyły 
się wybory sołtysów. 
Osiemnastu z nich 
sprawować będzie swoją 
funkcję ponownie, a w 
dziesięciu sołectwach 
mieszkańcy przekazali 
władzę nowym sołtysom.

Sołtysi 
w gminie 
Miękinia 
wybrani

Lp. sołectwo imię nazwisko
1. Białków Grzegorz Herbuś
2. Błonie Tomasz Pawełczyk*
3. Brzezina Cisowski Jarosław
4. Brzezinka Średzka Teresa Jackowska
5. Czerna Stanisław Pomietło
6. Gałów Ryszard Czajkowski*
7. Głoska Kazimierz Wielgus
8. Gosławice Monika Michnowicz
9. Kadłub Andrzej Wyka*
10. Krępice Eugeniusz Maksylewicz
11. Księginice Jerzy Wieczorek
12. Lenartowice Lesław Sołtysiak
13. Lubiatów Dariusz Wolański
14. Lutynia Daniel Uszyński*
15. Miękinia Jan Nawłoka
16. Łowęcice Dorota Sikora*
17. Mrozów Tadeusz Krzysztoń*
18. Pisarzowice Agnieszka Skawińska-Dykiel*
19. Prężyce Irena Banasiewicz

Radakowice Edyta Siedlarz*
21. Wilkostów Bożena Misztowt
22. Wojnowice Jerzy Sobieski
23. Wilkszyn Wiesława Janusz*
24. Wróblowice Małgorzata Żmuda
25. Zabór Wielki Małgorzata Czajkowska*

Zakrzyce Jolanta Parysek
27. Źródła Zbigniew Prycik
28. Żurawiniec Agnieszka Kozera

*oznaczono nowych sołtysó

Projekt złożony przez 
Gminę Miękinia w ubie-
głym roku otrzymał do -
nansowanie w wysokości 500 
tys. zł z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. Obecnie trwa-
ją procedury przetargowe 
związane z wyłonieniem 
wykonawcy zadania.

31 stycznia w 
siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego we 
Wrocławiu Wójt Jan 
Marian Grzegorczyn 
podpisał umowę 
o do�nansowanie 
budowy świetlicy 
wiejskiej wraz 
z biblioteką w 
Wilkszynie.

Świetlica w Wilkszynie już 
wkrótce

Do końca września br. przy 
drodze wojewódzkiej nr 336 po-
wstanie chodnik o długości 700 
m pomiędzy miejscowościami 
Pisarzowice i Brzezinka Średzka.

Realizacja inwestycji zapew-
ni połączenie ze stacją kolejową 
i wybudowanym w ubiegłym roku 
parkingiem P&R w Brzezince 
Średzkiej. 

To efekt zawartego poro-
zumienia pomiędzy Gminą 
Miękinia i Dolnośląską Służbą 
Dróg i Kolei we Wrocławiu, w 
ramach którego DSDiK pokryje 
50% kosztów budowy parkingu, 
tj. ok. 320 tys. zł. Wartość za-
dania obejmuje również m.in. 
koszty wykonania dokumen-
tacji technicznej, które Gmina 
Miękinia s nansowała z wła-
snych środków. 

Wspólna 
inwestycja 
z DSDiK

W tegorocznym budżecie 
na ten cel zabezpieczono kwo-
tę 500 000 zł i w ciągu zaledwie 
dwóch miesięcy zostało podpisa-
nych 48 umów z mieszkańcami. 
Zainteresowanie jest dużo więk-
sze, o czym świadczy ok. 100 zło-
żonych wniosków. 

Dotacje przyznawane są w 
maksymalnej wysokości 5 000 zł 
na jedno gospodarstwo domowe, 
na zmianę systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym na 
ogrzewanie gazowe, ogrzewanie 
elektryczne, ogrzewanie olejowe 
i odnawialne źródła energii. Od 

2018 roku z dotacji skorzystało już 
95 mieszkańców.

Gmina Miękinia kontynuuje realizację programu, 
w ramach którego do mieszkańców tra�ają gminne 
dotacje na wymianę źródeł ogrzewania.

Wymiana kotłów trwa

20 lutego br. został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na realizację 
zadań publicznych w Gminie Miękinia w zakresie upowszechnianie kultury 
�zycznej i sportu, turystyki i rekreacji wśród mieszkańców Gminy Miękinia, 
upowszechniania kultury oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 
Do�nansowanie otrzymało 17 stowarzyszeń na łączną kwotę 210 000,00 zł. 
Realizacja dotowanych zadań potrwa do końca 2019 roku.

Otwarty konkurs ofert w Gminie 
Miękinia rozstrzygnięty

Zestawienie przyznanych dotacji:

Lp Nazwa Oferenta Tytuł zadania publicznego
Wysokość dota-
cji przyznanych 

w 2019 r.

1 LZS „SCORPION” Krępice Upowszechnianie kultury £ zycznej, sportu i rekreacji miesz-
kańców Gminy Miękinia 8 000,00

2 LKS Piast Lutynia Upowszechnianie kultury £ zycznej i sportu wśród mieszkań-
ców Gminy 11 000,00

3 KS ”Pogoń” Miękinia Upowszechnianie kultury £ zycznej i sportu wśród mieszkań-
ców Gminy Miękinia 24 000,00

4 LZS „Zjednoczeni” Łowęcice
Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sporto-
wego uczniów w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe, 
angażowanie mieszkańców do czynnego uprawiania sportu

11 000,00

5 LZS „Tęcza” Pisarzowice Upowszechnianie kultury £ zycznej i sportu dzieci i młodzieży 
w Gminie Miękinia 13 000,00

6 LKS „Czarni” Białków Upowszechnianie kultury £ zycznej i sportu wśród mieszkań-
ców Gminy Miękinia 24 000,00

7 ULKS „BŁYSKAWICA” Lenartowice Upowszechnianie kultury £ zycznej i sportu turystyki i rekre-
acji  mieszkańców Gminy Miękinia 19 000,00 

8 LKS EKF Mechanik – Brzezina
Organizowanie szkolenia w piłce nożnej zawodników klubu 
LKS EKF Mechanik Brzezina oraz przygotowanie i udział w 
zawodach

40 000,00

9 KS Akademia Taekwon-do Lutynia Zajęcia oraz rywalizacja sportowa koreańskiej sztuki walki 
Taekwon-do ITF 4 000,00

10 LKS Odra Głoska
Z ping pongiem i piłką nożną na co dzień – zajęcia spor-
towo rekreacyjne dla dzieci i młodzieży z Głoski i przyległych 
miejscowości

17 000,00

11 UKP Zorza Wilkszyn Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom Gminy z 
zakresu piłki nożnej 8 000,00

12 UKKS Basketomania Koszykówka w Gminie Miękinia 6 000,00

13 Akademia Tenisa Stołowego Wang 
Lutynia

Trenuj z Olimpijczykiem – zajęcia sportowo –rekreacyjne w 
tenisa stołowego 3 500,00

14 PZW Koło OKOŃ
Popularyzacja sportu wędkarskiego wśród dzieci i młodzieży 
gminy Miękinia w 2019 r. przez Stowarzyszenie OKOŃ przy UG 
Miękinia 

3 500,00

15
Związek Harcerstwa Polskiego, Chorą-
giew Dolnośląska, Hu� ec im. Tadeusza 
Kościuszki w Środzie Śląskiej

Bądź gotów! Harcerskie pojutrze 9000,00

16 Mrozowskie Stowarzyszenie Rozwoju 
Środowiska Lokalnego „Mrozovia”

Integracja mieszkańców Mrozowa oraz pobliskich wsi wraz z 
ustanowieniem nowej tradycji organizowania Pochodów 1 000,00

17 Stowarzyszenie OSTOJA ” na Rzecz Osób 
z Niepełno-sprawnościami

Organizacja dowozu dla uczestników Warsztatów Terapii Zaję-
ciowej w Środzie Śląskiej 8 000,00
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Już w pierwszych minutach w 
doskonałych sytuacjach podbram-
kowych znalazł się Rożek, ale za-
brakło odrobinę chłodnej głowy by 
co najmniej dwukrotnie pokonać 
bramkarza Boru. 

W kolejnych akcjach swoich sy-
tuacji nie wykorzystali atakujący 
skrzydłem Szymon Woźniak, ak-
tywny w pierwszej połowie Mateusz 
Wójcik oraz Robert Dutko. 

W drugich czterdziestu pięciu 
minutach nasza przewaga nie pod-
legała dyskusji, goście momentami 

mieli duże problemy z wyjściem z 
własnej połowy, a nawet z własnego 
pola karnego dlatego szkoda kolej-

nych niewykorzystanych sytuacji 
które stwarzaliśmy pod bramką 
gości. 

Ostatecznie spotkanie kończy 
się naszą wygraną po bramkach 
Rożka, Matyi oraz Ignasiaka. 

Trener Krzysztof Tabak: - 
Dzisiejszy mecz był kolejnym eta-
pem naszych przygotowań. Było to 
trzecie spotkanie jakie rozegrali-
śmy w tym tygodniu, dlatego cieszy 
fakt, że fizycznie prezentowaliśmy 
się dzisiaj całkiem nieźle. Nadal 
testujemy i eksperymentujemy. 

Zdajemy sobie również sprawę, 
ze jeszcze dużo pracy przed nami, 
aby jak najlepiej przygotować się do 
rundy rewanżowej.

W spotkaniu rozegranym 21 
lutego zremisowaliśmy 2:2 z IV-
ligowym GKS Mirków/Długołęka. 

Spotkanie walki - dużo ostrych 
starć, pojedynków, zespoły wal-
czyły na całym boisku przepro-
wadzając szybkie akcje. Pierwsi 
prowadzenie zdobyli goście po 
naszej stracie w środku boiska. 
Wyrównujemy po akcji Mateusza 
Wójcika. 

W drugiej połowie kolejny błąd 
w naszych szykach obronnych wy-
korzystuje GKS i obejmuje prowa-
dzenie po strzale za linii pola kar-
nego. Wyrównanie pada po strzale 
Bartka Matyi z okolicy 11 metra.

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - BÓR OBORNIKI ŚLĄ-
SKIE 3:0 
Bramki: Rożek, Matyja, Ignasiak

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - GKS MIRKÓW DŁUGO-
ŁĘKA 2:2
Bramki: Wójcik, Matyja

Kolejny sparing w sobotę 2 
marca - o godz.12.00 naszym ry-
walem będzie Prochowiczanka 
Prochowice.

MLKS PoLonia Środa ŚLąSKa

Za zespołem trenera 
Tabaka dwa mecze 
sparingowe. 23 lutego 
pokonujemy Bór 
oborniki Śląskie w 
spotkaniu, w którym 
nasza przewaga została 
udokumentowana 
strzeleniem trzech 
bramek, ale tak 
naprawdę wygrana 
powinna być w znacznie 
większych rozmiarach 
bo sytuacji pod bramką 
rywali nie brakowało.

Zwycięstwo z Borem - 
remis z Mirkowem 

Tel. 696 788 430, 600 811 159

Usługi Dźwigowe
R E K L A M A
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NOWOŚĆ!
NARZĘDZIA

I ELEKTRONARZĘDZIA

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

R E K L A M A

Pochodzi l i z 40 państw 
min: Włoch, Danii, Ukrainy, 
Niemiec, Chorwcji, Algierii, 
Francji, Anglii, Grecji, Norwegii, 
Holandii, Czech, Nepalu, Rosji, 
Maroka, Panamy, Luksenburga, 
Rumunii, Estonii, Szkocji, 

Hiszpanii, Szwecji i 172 klubów. 
Bardzo dobre II miejsce zajęła 
Milena Żurek. 

Emilia startowała w karegorii 
U-14 raz U-16 wygrywając zdecy-
dowanie swoje walki. W kategorii 
U-14 w „bratobójczym” �nale po-
konała koleżankę z klubu Milenę 
Żurek 2:1. 

Oprócz w/w w Berlinie starto-
wali również Maria Kułakowska, 
Bartosz Zamaro oraz Adam Dul, 

którzy przegrali swoje walki 
eliminacyjne. 

Jest to kolejny bardzo dobry 
występ podopiecznych senseia 
Bogusława Boczniewicza w zawo-
dach międzynarodowych w ka-
rate olimpijskim WKF. Po ze-

szłorocznych sukcesach głównie 
w turniejach krajowych w tym 
roku średzcy karatecy maja za-
planowane starty również za gra-
nicą. Rywalizacja międzynaro-
dowa daje możliwość rywalizacji 
z europejską czołówką karateków 
w karate olimpijskim WKF, co z 
kolei przełoży się na podniesie-
nie poziomu sportowego naszych 
karateków. 

BB

Znakomicie spisała się w BERLIN OPEN 
NTERNATIONAL 2019 Emilia Wysocka, która 
wywalczyła w tych zawodach dwa złote medale. W 
turnieju, który odbył się 16 lutego w stolicy Niemiec, 
wzięło udział 1420 zawodników.

Dwa złota Emilii 
Wysockiej w Berlinie

Wynikiem na 60 m nasza młoda zawod-
niczka poprawiła swój rekord życiowy.
Oto pozostałe wyniki naszych zawodników:
Dawid Kubera
60 m IV miejsce w � nale B 7.93
300 m VII miejsce wynikiem 45.95
Amelia Sadowska
600 m VII miejsce 2.00.98
Michalina Zenka
60 m pł 12.48h

300 m 55.57
Jan Szumacher
600 m 2.08.15 
Apolonia Szumacher
600 m 2.15.92

Wielkie brawa dla naszych zawodni-
ków za godne reprezentowanie na-
szego powiatu, gminy, miasta i klubu.

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

16 lutego w Wałbrzychu odbyły się Halowe 
Lekkoatletyczne Mistrzostwa Dolnego Śląska 
Młodzików. Rewelacyjnie w tych zawodach spisała się 
Karolina Samiec-Talar, która zdystansowała rywalki 
w biegach na 60 m i 300 m zdobywając Mistrzostwo 
Dolnego Śląska z wynikiem 7.92 s i 46.75 s.

Karolina Samiec-Talar 
mistrzynią Dolnego Śląska

Reprezentacja dziewcząt: 
Pasik Natalia, Kula Roksana, 
Olbert Dominika, Topolska 
Karolina, Tomczyszyn Justyna, 
Dominiak Roksana, Wasylów 
Monika, Hutryk Aleksandra.

Reprezentacja chłopców: 
Bartkiewicz Patryk, Bąk Brajan, 
B ł a sz cz a k  Ma k s y m i l i a n , 
Chmielowiec Jakub, Baka Oskar, 
Jedziniak Kacper, Kaszuba Jakub, 
Kawalec Kacper, Kozak Bartek, 
Krzyszczuk Karol, Pękal Kacper, 
Barański Norbert, Drozdowski 
Krystian.

Grupy chłopców:
1. PZSP NR 2 ŚRODA ŚLĄSKA
2. I LO OŁAWA
3. LO STRZELIN

PZSP NR 2 ŚRODA ŚLĄSKA - I LO OŁAWA (2:0)
PZSP NR 2 ŚRODA ŚLĄSKA - LO STRZELIN (4:1)
I LO OŁAWA - LO STRZELIN (3:0)

I MIEJSCE PZSP NR 2 ŚRODA ŚLĄSKA 
II MIEJSCE I LO OŁAWA 
III MIEJSCE - LO STRZELIN 

Grupy dziewcząt:
1. ZS GASTRONOMICZNYCH WROCŁAW
2. PZSP NR 2 ŚRODA ŚLĄSKA
3. LO STRZELIN

ZS GASTRONOMICZNYCH WROCŁAW - PZSP NR 
2 ŚRODA ŚLĄSKA (1:0)
ZS GASTRONOMICZNYCH WROCŁAW - LO STRZE-
LIN (3:0)
PZSP NR 2 ŚRODA ŚLĄSKA - LO STRZELIN (0:0)

I MIEJSCE ZS GASTRONOMICZNYCH WROCŁAW 
II MIEJSCE PZSP NR 2  ŚRODA ŚLĄSKA 
III MIEJSCE LO STRZELIN 

20 lutego odbyły się eliminacje do Finału 
Międzypowiatowego Strefy Wrocławskiej w Halowej 
Piłce Nożnej Dziewcząt i Chłopców.

Sukces drużyn PZSP 2

Pierwszą bramkę zdobył gło-
wą Kamil Błach, drugą Krystian 
Rybak zamykając dośrodkowanie 
z boku boiska. 

Goście odpowiadają bram-
ką w końcówce pierwszej poło-
wy wykorzystując nasz błąd w 
kryciu. 

W przerwie trener dokonał 
klika zmian, na boisku pojawili 

się min. Koziarski, Kamil Liberek, 
Rożek i Matyja, który rozpoczął 
strzelanie bramek na początku 
drugiej części spotkania. 

W kolejnych minutach na listę 
strzelców wpisywali się kolejno 
Matyja (po raz drugi), Jedziniak, 
Rożek i Rybka. 

Błysk w drugiej połowie do-
rzucił jedno tra�enie i ostatecznie 

ta gra kontrolna kończy się wyni-
kiem 7:2 dla Polonii. 

Trener Krzysztof Tabak: - 
Mecz z Kuźniczyskiem był ko-
lejnym etapem w naszych przy-
gotowaniach. W dużym stopniu 
cele jakie sobie założyliśmy w tym 
spotkaniu zostały zrealizowane. 
Bardzo pozytywnie oceniam 
grę wielu juniorów, którzy swo-
je szanse dostali już od pierw-
szych minut. Bardzo bym chciał 
i mam taką nadzieję, że to oni już 
w niedalekiej przyszłości będą 
stanowić o sile naszego zespołu. 
Szkoda, że w tym dniu nie mo-
gliśmy skorzystać ze wszystkich 

zawodników, którzy z różnych 
powodów nie mogli być na spa-
ringu. Przed nami kolejny ciężki 
tydzień, w którym oprócz jedno-
stek treningowych zaplanowane 
mamy dwa mecze kontrolne.

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - BŁYSK KUŹNICZY-
SKO 7:2

Skład: Janusz, Dutko, Błach, Zając, Ignasiak, 
Gagat, Woźniak, Zakrzewski, Kozak, Szafran, 
Rybak. W drugiej połowie wchodzili: Koziar-
ski, Jedziniak, Rożek, Liberek, Rybka, Matyja. 

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Przygotowania do rundy wiosennej nabierają tempa 
- w kolejnym sparingu wygrywamy 7:2 z A klasowym 
Błyskiem Kuźniczysko. Od początku spotkania 
byliśmy stroną przeważającą w tym sparingu i z 
każdą minutą nasz zespół budował przewagę pod 
bramką gości.

Zwycięski sparing z Błyskiem Kuźniczysko
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